
A

B

C
D

Určení:

Slouží k vymetání komínů různých druhů a velikostí a to po našroubování 
na příslušný nástavec (není součástí dodávky), který má koncovku s 
vnitřním závitem M8 nebo M12.

Návod k použití:

1) Na závit (A) našroubujeme nástavec s koncovkou osazenou vnitřním 
závitem M8, pokud použĳeme příslušnou redukci, můžeme použít i 
nástavce s vnitřním závitem M12.

2) Povolíme matici (B) cca o 360°.
3) Natáčením středů (C) a (D) nastavíme potřebný průměr.
4) Utáhneme matici (B).
5) Vložením strojku do komína (ze střechy, půdy), komín pročistíme.

Technické údaje:

Rozsah průměru: 120 až 220 mm
Hmotnost:  0,4 kg

KOMINICKÝ STROJEK
ŠTOSÁKOVÝ

KART s.r.o.
Českolipská ulice 189

407 25, Verneřice u Děčína
Tel.: +420 412 559 006

www.kartace.cz | info@kartace.cz


